
 

 

UCHWAŁA NR LIV/511/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Brzozów  

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3  ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) – po 

zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy 

Rada Miejska 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się ogólnie obowiązujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie Gminy Brzozów, a to: 

1) punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być zlokalizowane w odległości mniejszej 

niż 50 m od następujących obiektów: 

a) kościołów, 

b) szkół, przedszkoli, 

c) basenów i kąpielisk, 

d) dworca autobusowego, 

e) szpitala. 

2. Odległość 50 m ustala się mierząc część drogi przeznaczonej do ruchu pieszych (pobocze, chodnik) 

w najkrótszej linii dojścia z zachowaniem przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu 

drogowym, od głównych drzwi wejściowych punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do 

głównych drzwi wejściowych obiektu chronionego. 

§ 2. 1. Sezonowymi miejscami spożycia napojów alkoholowych mogą być funkcjonujące od 15 kwietnia do 

15 października letnie ogródki gastronomiczne usytuowane bezpośrednio przy danym lokalu gastronomicznym, 

dla którego wydano zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży, a ogródek nie jest odrębnym punktem sprzedaży napojów alkoholowych. 

2. Miejsce usytuowania ogródków gastronomicznych powinno spełnić te same wymogi, jakie według  

§ 1 niniejszej uchwały powinny spełniać miejsca usytuowania lokali, które prowadzą sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży (gastronomia). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 lipca 2018 r.

Poz. 3295



3. Pod pojęciem ,,ogródek gastronomiczny’’ rozumie się wydzielone z otoczenia elementami lekkiej 

konstrukcji miejsce wraz z ustawionym wyposażeniem, zorganizowane przez właścicieli lokali 

gastronomicznych, posiadających odpowiednie zaplecze sanitarne i socjalne, przeznaczone wyłącznie do 

świadczenia usług gastronomicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Brzozowa. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/219/2005 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 16 czerwca 2005 roku 

w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta i gminy Brzozów miejsc sprzedaży, podawania i spożywania 

napojów alkoholowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Brzozowie 

 

 

Edward Sabik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3295


		2018-07-23T12:13:56+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




